

Årsredovisning

för

Faerwell International AB

559292-6454

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Danial Javadi, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen för Faerwell International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja förbrukningsmaterial inom hygien- och medicintekniska produkter samt bedriva konsultverksamhet i anslutning därtill och idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under räkenskapsåret 2023, detta beror på att det är svårare att hitta nya kunder mm.

Under räkenskapsåret har bolaget upplevt ekonomiska utmaningar som har lett till att aktiekapitalet för förbrukat.

Styrelsen bedömer att de vidtagna åtgärderna kommer att bidra till att återställa bolagets kapitalstruktur och bolagets fortsatta drift.

Det finns dock en risk att ytterligare åtgärder kan krävas beroende på den framtida ekonomiska utvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	104	514	123
Resultat efter finansiella poster	-179	-55	53
Soliditet (%)	-60,3	15,8	59,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000	68 589	-54 519	39 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 519	-54 519	0
Årets resultat			-179 471	-179 471
Belopp vid årets utgång	25 000	123 108	-288 509	-140 401

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 27000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	14 071
årets förlust	-179 471
	-165 400
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-165 400
	-165 400

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	103 958	513 831
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	103 958	513 831

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-168 407	-392 239
Övriga externa kostnader	-102 820	-173 172
Personalkostnader	-12 260	0
Övriga rörelsekostnader	0	-2 948
Summa rörelsekostnader	-283 487	-568 359
Rörelseresultat	-179 529	-54 528

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	102	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44	-1
Summa finansiella poster	58	9
Resultat efter finansiella poster	-179 471	-54 519

Resultat före skatt -179 471 -54 519

Årets resultat -179 471 -54 519

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

166 400

182 618

Summa varulager

166 400

182 618

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 613

10 463

Övriga fordringar

10 890

36 633

Summa kortfristiga fordringar

49 503

47 096

Kassa och bank

Kassa och bank

16 851

18 313

Summa kassa och bank

16 851

18 313

Summa omsättningstillgångar

232 754

248 027

SUMMA TILLGÅNGAR

232 754

248 027

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 071	68 589
Årets resultat		-179 471	-54 519
Summa fritt eget kapital		-165 400	14 070
Summa eget kapital		-140 400	39 070
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	0
Summa långfristiga skulder		170 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 938
Skatteskulder		0	491
Övriga skulder		199 604	196 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 550	10 000
Summa kortfristiga skulder		203 154	208 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 754	248 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån	170 000	0
	170 000	0

Stockholm 2024-06-28

Danial Javadi

Danial Javadi